ACORDAM os membros da 4ª Turma do Tribunal Regional do Trabalho

da 12ª Região, por unanimidade,  No mérito, por igual votação, CONHECER DOS RECURSOS. DAR

    para excluir da condenação a pensão, devida dePROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO DA RÉ

uma só vez, no valor de R$ 220.000,00 (duzentos e vinte mil reais). Sem divergência, DAR

     para  deferir lucros cessantes até aPROVIMENTO PARCIAL AO RECURSO DA AUTORA a)

cessação do auxílio incapacidade temporária ou até a conversão deste em auxílio incapacidade

permanente, considerando-se todo o período do afastamento previdenciário e  deferir a pensão mensalb)